
UCHWAŁA NR XXVII/209/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych ( tekst jednolity z 2009r. Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę do wysokości 1.816.000 zł. ( słownie: jeden milion osiemset 
szesnaście tysięcy zł. 00/100 ) z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie na zadanie pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w Kościerzynie”. 

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w 2012r. 

3. Wysokość transz pożyczki oraz terminy jej spłaty określi harmonogram. 

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy Miejskiej Kościerzyna 
w latach 2013 - 2022 tj. z podatku od środków transportowych. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny „in blanco”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZFXCY-YBBYR-MIUMF-FQAEX-VALFQ. Podpisany



Uzasadnienie
W ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Kościerzynie" zostaną objęte obiekty Szkoły Podstawowej Nr 1 i 2, przedszkola przy 
ulicy Wybickiego i Brzechwy oraz budynek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Pożyczka 
w ww. kwocie stanowi 60% planowanych nakladów na to zadanie, pozostałe środki to dotacja 
z Narodowego Funduszu oraz środki gminy. 
Zadanie będzie realizowane w latach 2012 i 2013. 
Spłata pożyczki będzie następowała w ratach kwartalnych od miesiąca września 2013r. do marca 
2022r. 

Strona 1Id: ZFXCY-YBBYR-MIUMF-FQAEX-VALFQ. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	



